Geschirrspuler 50x50 - elektromechanische Steuerung

233047

Geeignet flir Kérbe 500x500 mm, Glaser bis zu 325 mm Hohe
und Teller bis 335 mm. Ausgestattet mit mehreren Spriihdisen
und Spritharmen. Getrennt rotierende Spritharme aus Edelstahl
zum Waschen (Kunststoff], und Splilen (Edelstahl, sowie

eine oben angebrachte Spriihdise. Ausgestattet mit einer
robusten doppelwandigen Tiir. Zum vollstandigen Offnen der
Tire bendtigen Sie 370mm Platz. Kesselkapazitat von 6 Litern
(6 kW), Tankinhalt von 35 Litern (6 kW). Wasserpumpe (0,75HP)
mit IP44-Schutzklasse. Mit Thermometer zum Ablesen der
Kesseltemperatur. Gewicht: 57 kg. Zubehor im Lieferumfang
des Geschirrsplilers: Korb fir Glaser (500x500x (H)105 mm),
Tellerkorb (500x500x (H)105 mm), Besteckkorb (110x110x
(H)130 mm), Wasserschlauch mit 3" Innengewindeanschluss
(L&nge: 150cm), Ablaufschlauch @ 25mm (Lange: 200cm),
Netzkabel ohne Stecker, Dosierer fiir Klarspller.

Spezifikationen
Spannung (V)
Wasseranschluss
Installateur erforderlich
Elektriker erforderlich
Materialien

Verpackungseinheit
Verpackungsart

Lénge (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)
Eingangsleistung (W)
Artikel ist programmierbar
Abmessungen
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: 400

: Ja

: Ja

: Ja

: Edelstahl

21

: Box
: 576
: 645
: 837
: 6600
: Nein
: 576x645x(H)837

MMHENDI

Transportspezifikationen

EAN

Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

: 8711369233047
: 84221900

: 59.5

: 52.5

Verkaufseinheiten pro Palette : 2
Verpackungsmaterial Kunststoff:(gh5
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